Ah Corydon, Corydon. Quae eadem figura nonnunquam

per ironiam ad elcuandum conuertitur. Similis geminationis, post aliquam interiectionem, repetitio est, sed paulo etiam uehementior: Bona, miserum me (consumptis enim lachrymis, tamen infixus animo haeret dolor) Bona, inquam, Cn. Pompeij acerbissimae uoci subiecta praeconis. Uiu

uis, & uiuis non ad deponendam, sed ad confirmandam audaciam. Et ab

eadem uerbis plura acriter & instanter incipiunt: Nihil ne te nocturnum praesidium palatii, nihil urbis uigiliae, nihil timor populi, nihil consensus bonorum omnium, nihil hic munitissimus habendi senatus locus, nihil horum ora uultusque mouerunt? Et eisdem desinunt: Quis eos postulauit? Appius, Quis perduxit? Appius. Quaeque hoc exemplum ad aliud quoque schema pertinet, cuius initia inter se & fines eisdem sunt, quis & quis, Appius & Appius. Quale est: Qui sunt qui foedera saepe ruperunt? Carthaginenses.

A ses. Qui sunt qui bellum crudelissime gesserunt? Carthaginenses. Qui sunt qui Italiam deformarunt? Carthaginenses. Qui sunt qui sibi ignosci postulant? Carthaginenses. Etiam in contrapositionis uel comparatiuis, solet respondere primorum uerborum alterna repetitio, quod modo huius esse loci potius dixi: Vigilas tu de nocte, ut tuis consultiuibus respondeas, ille, ut eod quod intendit, mature cum exercitu perueniat. Te Gallorum, illum buccinarum cantus exuscitant. Tu actionem instituis, ille aciem instruit. Tu caues ne consultores tui, ille ne urbes, aut castra capiantur. Sed hac gratia non fuit contentus orator, uertit in contrarium eandem figuram. Ille tenet & scit ut hostium copia, tu ut aquae pluuiae arceantur. Ille exercitum in propagandis finibus, tu in regedis. Possunt media quoque respondere, uel primis, ut: Te nemus Angitia, uitrea te Fucinus unda.

Vel ultimis, ut: Haec nauis grauis & onusta praeda Siciliensi, cum ipsa quoque esset etiam praeda. Nec quisquam dubitauit idem posse fieri iteratis utrinque medijs. Respondent primis & ultima: Multi & graues dolores inuenti parentibus, & propinquis multi. Est & illud repetendi genus, quod semel proposita iterat & diuidit:

Iphitus & Pelias mecum, quorum Iphitus aeuo iam grauior, Pelias & uulnere tardus Vlyssi.

ἐπ'ἀνοδος dicitur graece, nostri regressionem uocant. Nec solum in eodem sensu, sed etiam in diuerso eadem uerba contra sumunt: Principum dignitas erat penne par, non par fortasse eorum qui sequebantur. Interim uaria

B tur casibus haec & generibus iteratio: Magnus est labor dicendi, magna res est. Et apud Rutilium longiore & haec uicia sententiarum sunt: